KA616 - UNLINED WINDBREAKER

KA616 UNLINED WINDBREAKER

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:
. Black . Forest Green . Light Royal Blue
. Red Sky Blue . Tropical Blue

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

70 g/m?2
100-% poliester

Skrita kapuca z zavihkom, ki se pripenja na jezka

2 sprednja Zepa z zadrgo

Vrvica na dnu

Elasti¢cne mansete

Pakiranje/zapenjanje v sprednji zep

Ujemajoca se zadrga spredaj, po celotni dolzini

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N°® CQ1007/8, IFTH

Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

China, Bangladesh
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50 50 50
72 75 78
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60 62 64
Lime
] white

L XL
50 50
80 82
67 70
66 68
. Navy
Yellow

2XL
50
84
73
70
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50
90.30
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72

. Orange
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